

Holdingselskabet Sax ApS
Vendersgade 9, st., 7000 Fredericia

CVR-nr. 33 49 34 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018

Louise Wieben
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Sax ApS Vendersgade 9, st. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 33 49 34 60
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrike Rønnebech Louise Wieben
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Fynske Bank, Vendersgade 1A, 7000 Fredericia
Dattervirksomhed	Sax ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.063	-5.500
Bruttoresultat	-7.063	-5.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	163.130	-79.715
Andre finansielle indtægter	36	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.117	-3.107
Resultat før skat	150.986	-88.322
Skat af årets resultat	2.684	1.892
Årets resultat	153.670	-86.430
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	155.000	120.000
Disponeret fra overført resultat	-1.330	-206.430
Disponeret i alt	153.670	-86.430

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>130.035</u>	<u>126.905</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.035</u>	<u>126.905</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>130.035</u>	<u>126.905</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.000	90.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>32.576</u>	<u>37.892</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>192.576</u>	<u>127.892</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.544</u>	<u>27.007</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>231.120</u>	<u>154.899</u>
	Aktiver i alt	<u>361.155</u>	<u>281.804</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	129	1.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	155.000	120.000
Egenkapital i alt	<u>235.129</u>	<u>201.459</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.401	77.220
Anden gæld	4.625	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.026</u>	<u>80.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>126.026</u>	<u>80.345</u>
Passiver i alt	<u>361.155</u>	<u>281.804</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.618	3.029
Andre finansielle omkostninger	1.499	78
	<u>5.117</u>	<u>3.107</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	315.241	315.241
Kostpris 31. december	<u>315.241</u>	<u>315.241</u>
Nedskrivninger 1. januar	-188.336	-18.621
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	163.130	-79.715
Udbytte	-160.000	-90.000
Nedskrivninger 31. december	<u>-185.206</u>	<u>-188.336</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>130.035</u>	<u>126.905</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sax ApS	Vejle	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.459	207.889
Årets overførte resultat	-1.330	-206.430
	<u>129</u>	<u>1.459</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.